UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 30  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Cấp thẻ công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng ngày 26 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công

chứng;

Xét đề nghị cấp thẻ công chứng viên của Văn phòng công chứng Văn Đình

Tùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp thẻ công chứng viên cho cá nhân có tên sau đây:

STT

Họ và tên; Ngày, tháng, năm

sinh; Số thẻ căn cước công

dân; Ngày, tháng, năm cấp,

nơi cấp

Số, ngày,

tháng, năm

của Quyết

định bổ

nhiệm CCV

Nơi ở hiện

tại

Số thẻ

CCV

được

cấp

01

Họ và tên: Trương Ngọc Diệp

Ngày sinh: 26/11/1997

Căn cước công dân số

066197021715 do Cục Cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã

hội cấp ngày 26/5/2022

Số 0788/QĐ-

UBND ngày

01/8/2025

của Chủ tịch

UBND tỉnh

Đắk Lắk

Buôn Ky,

phường

Thành Nhất,

tỉnh Đắk Lắk

66.0020

TP-CCV

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Nghiệp vụ 4, Trưởng Văn

phòng công chứng Văn Đình Tùng và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Hội Công chứng viên (để biết);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp

  (để đăng thông tin);

- Lưu: VT, NV4 (KH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

=

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T12:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:21:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:21:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!